

Dodavatel:

IPESIS s.r.o.  
Sokolská 1605/66  
120 00 Praha  
IČ: 03519325

**Cenová nabídka na Stavební úpravy suterénu Radnice města Lanškroun**

Poř číslo listu: 7/8/MM2017

Odběratel:

město Lanškroun

Kod	Popis položky prací	Mj	Množ.	Cena za MJ	Cena celkem
	<b>Stavební práce</b>				<b>197 892 Kč</b>
	DMTŽ + MTŽ radiátorů	soub.	1	2 000 Kč	2 000 Kč
	Otlučení omítky stěn a stropů (kleneb) v rozsahu 100% ( stávající zdegradovaná)	m2	100	72 Kč	7 200 Kč
	Ometení zdiva od prachu, včetně proškrábnutí vysypaných spár	m2	100	38 Kč	3 800 Kč
	Hloubková penetrace podkladu	m2	100	45 Kč	4 500 Kč
	Omítání stěn a stropů (kleneb) sanační omítkovinou	m2	100	450 Kč	45 000 Kč
	Penetrace podkladu	m2	100	20 Kč	2 000 Kč
	Štukování stěn a stropů (kleneb) sanačním štukem	m2	100	180 Kč	18 000 Kč
	Malby sanačních omítek	m2	788	50 Kč	39 400 Kč
	Výkop pro nové rozvody vody a kanalizace (bar)	m3	1,8	907 Kč	1 633 Kč
	Zásyp výkopu včetně hutnění	m3	1,35	980 Kč	1 323 Kč
	Betonáž výkopu	m3	0,45	1 720 Kč	774 Kč
	voda a kanalizace k baru	soub.	1	4 000 Kč	4 000 Kč
	Nové hadičky a roháčky k WC	ks	5	250 Kč	1 250 Kč
	Zazděnění otvoru do kuchyně	m2	6	750 Kč	4 500 Kč
	SDK stěna - průchod do jendací místnosti	m2	3,75	650 Kč	2 438 Kč
mater.	Koberce MAMMUT 8016	m2	126	300 Kč	37 800 Kč
	MTŽ koberce - volně položený na stávající povrch (dlažba), nelepený	m2	105	150 Kč	15 750 Kč
	Lišta rohová včetně komponentů	m	87	75 Kč	6 525 Kč
	<b>Lešení</b>				<b>5 000 Kč</b>
	Pomocné lešení	soub.	1	5 000 Kč	5 000 Kč
	<b>Odvoz sutí</b>				<b>7 300 Kč</b>
	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,00	216 Kč	1 080 Kč
	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,00	218 Kč	1 090 Kč
	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	15,00	24 Kč	360 Kč
	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	5,00	112 Kč	560 Kč
	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,00	262 Kč	1 310 Kč
	Příplatek k odvozu za každý další 1 km cca 3km	t	10,00	15 Kč	150 Kč
	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	5,00	550 Kč	2 750 Kč
	<b>Bar</b>				<b>44 500 Kč</b>
	Bar, vč.led pásku, baterie, dřezy, průtokového ohříváče, černé pracovní desky, dvířka bílá lesklá	soub	1	44 500 Kč	44 500 Kč
	<b>Elektroinstalace</b>				<b>38 810 Kč</b>
materiál	Dvojjzásuvka Tango bílá vč.strojku a rámečku	ks	21	160 Kč	3 360 Kč
materiál	Vypínače Tango bílá vč. strojku a rámečku	ks	20	200 Kč	4 000 Kč
	kabel cyky 3x1,5	m	50	11 Kč	550 Kč
	kabel cyky 3x2,5	m	50	18 Kč	900 Kč
	Montáž kabelů, zásuvek, vypínačů a svítidel, zrušení stávajících kabelů (zavíčkování)	soub	1	30 000 Kč	30 000 Kč
	<b>Dveře</b>				<b>4 500 Kč</b>
	dodávka a montáž dveří	ks	3	1 500 Kč	4 500 Kč
	Úklid	soub.	1	3 000 Kč	3 000 Kč
	Přesun hmot	%	5	213 192 Kč	10 660 Kč
	VRN	%	3	213 192 Kč	6 396 Kč
	Cena celkem bez DPH				318 057 Kč
				<b>s DPH 21%</b>	<b>384 850 Kč</b>